PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 029/2025 - ID 4388.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CNPJ: 95.422.986/0001-02;
CONTRATADO: CLINICÃO CLINICA VETERINARIA POPULAR LTDA;
CNPJ: 15.311.126/0001-54;
OBJETO: “Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte de urgência de animais
acidentados com fornecimento de combustível, motorista, médico veterinário e ajudante, atendimento
emergencial em clinica veterinária assim como abrigo externo para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Município de Fazenda Rio Grande/PR”, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência.
FISCAL ADMINISTRATIVO: Natalia Maria Lucindo, matrícula 355.581;
FISCAL SUPLENTE: Luana Reichert Gomes, matrícula 361.385;
GESTOR: Willian Barros do Amaral, matrícula 363.195;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 79/2024;
PROTOCOLO: 66893/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 228/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da
publicação no PNCP, prorrogável na forma da Lei n.º 14.133, de 2021;
VALOR TOTAL: R$ 1.940.000,00 (um milhão novecentos e quarenta mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 06/02/2025.

Coordenação de Contratos